SoccerSummerCup 2016
D1-Jgd

Organisateur: FC Oberes Extertal
Date: 03.07.2016, Début: 09:30
Lieu d'événement: Sportplatz Nalhof, Achtstiickenweg 1a, 32699 Extertal

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

_

FC Oberes Extertal |

SV Heepen

SV 21 Steinheim

U14 Méadchen Kreis Lemgo

FC Oberes Extertal Il

JSG Lieme/Horstmar/Leese

Tour préliminaire

5
6
7 | VFB Gorspen-Vahlsen
8| JSG Alverdissen/Extertal

Résultats en direct

1 09:30 |A [FC Oberes Extertal | SV Heepen 0 0

2 09:42 |B |SV 21 Steinheim FC Oberes Extertal Il 22 1.1JSG Lieme/Horstmar/Lees | 2 : 0 | 2 5:2
3 09:54 | A |U14 Méadchen Kreis Lemgo [ JSG Lieme/Horstmar/Lees | 0 : 0 2.|SV Heepen 1:0 (1 5:2
4 10:06 [B |VFB Gorspen-Vahlsen JSG Alverdissen/Extertal 3:0 3. | FC Oberes Extertal | 3:4 |1 4:4
5 10:18 [A | SV Heepen U14 Madchen Kreis Lemgo | 1 0 4.{U14 Méadchen KreisLemgo | 2 : 4 | -2 1:7
6 10:30 ([B |FC Oberes Extertal Il VFB Gorspen-Vahlsen 0: 2

7 10:42 | A [JSG Lieme/Horstmar/Lees | FC Oberes Extertal | 2:0

8 10:54 |B |JSG Alverdissen/Extertal |SV 21 Steinheim 0:5

9 11:06 [A |FC Oberes Extertal | U14 Madchen Kreis Lemgo | 3 : 2 1.1 SV 21 Steinheim 9:3 71
10 11:18 [B |SV 21 Steinheim VFB Gorspen-Vahlsen 2 1 2. | VFB Gorspen-Vahlsen 6:2 | 4 6:3
11 11:30 [A |JSG Lieme/Horstmar/Lees | SV Heepen 0:0 3.| FC Oberes Extertal Il 6:6 |0 4:4
12 11:42 |B [JSG Alverdissen/Extertal | FC Oberes Extertal Il 2 : 4 4.1JSG Alverdissen/Extertal 2 :12|-10] 09
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

12:10

12:23

12:36

12:49

Ter Groupe A
JSG Lieme/Horstmar/Le

2e Groupe A

SV Heepen

Perdant 1er demi-finale

VFB Gorspen-Vahlsen

Gagnant Ter demi-finale

JSG Lieme/Horstmar/Le

2e Groupe B

VFB Gorspen-Vahlsen

Ter Groupe B
SV 21 Steinheim

Perdant 2e demi-finale

SV Heepen

Gagnant 2e demi-finale

SV 21 Steinheim

.| JSG Lieme/Horstmar/Lees

SV 21 Steinheim

VFB Gorspen-Vahlsen

Rl I I

SV Heepen

Congu avec passion par tournej
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