

# SoccerSummerCup 2016 D1-Jgd





Dácultate on direct

Organisateur: FC Oberes Extertal Date: 03.07.2016, Début: 09:30

Lieu d'événement: Sportplatz Nalhof, Achtstückenweg 1a, 32699 Extertal

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

### Participants

	Groupe A
1	FC Oberes Extertal I
2	SV Heepen
3	U14 Mädchen Kreis Lemgo
4	JSG Lieme/Hörstmar/Leese

Groupe B		
5	SV 21 Steinheim	
6	FC Oberes Extertal II	
7	VFB Gorspen-Vahlsen	
8	JSG Alverdissen/Extertal	

#### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Ré	sul	ltat
1	09:30	Α	FC Oberes Extertal I	SV Heepen	0	:	0
2	09:42	В	SV 21 Steinheim	FC Oberes Extertal II	2	:	2
3	09:54	Α	U14 Mädchen Kreis Lemgo	JSG Lieme/Hörstmar/Lees	0	:	0
4	10:06	В	VFB Gorspen-Vahlsen	JSG Alverdissen/Extertal	3	:	0
5	10:18	Α	SV Heepen	U14 Mädchen Kreis Lemgo	1	:	0
6	10:30	В	FC Oberes Extertal II	VFB Gorspen-Vahlsen	0	:	2
7	10:42	Α	JSG Lieme/Hörstmar/Lees	FC Oberes Extertal I	2	:	0
8	10:54	В	JSG Alverdissen/Extertal	SV 21 Steinheim	0	:	5
9	11:06	Α	FC Oberes Extertal I	U14 Mädchen Kreis Lemgo	3	:	2
10	11:18	В	SV 21 Steinheim	VFB Gorspen-Vahlsen	2	:	1
11	11:30	Α	JSG Lieme/Hörstmar/Lees	SV Heepen	0	:	0
12	11:42	В	JSG Alverdissen/Extertal	FC Oberes Extertal II	2	:	4

	Groupe A			
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	JSG Lieme/Hörstmar/Lees	2:0	2	5:2
2.	SV Heepen	1:0	1	5:2
3.	FC Oberes Extertal I	3 : 4	-1	4:4
4.	U14 Mädchen Kreis Lemgo	2:4	-2	1:7

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SV 21 Steinheim	9:3	6	7:1	
2.	VFB Gorspen-Vahlsen	6 : 2	4	6:3	
3.	FC Oberes Extertal II	6:6	0	4:4	
4.	JSG Alverdissen/Extertal	2 : 12	-10	0:9	

## Phase finale

N°	Début	Match		Résultat P	rolAPS	
	1er demi-finale					
13	12:10	1er Groupe A	2e Groupe B	3 : 2	×	
13		JSG Lieme/Hörstmar/Le	VFB Gorspen-Vahlsen	3 . 2		
		2e den	ni-finale			
14	12:23	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 2		
14		SV Heepen	SV 21 Steinheim	0 . 2		
	Match pour la 3e place					
15	12:36	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 : 1		
13		VFB Gorspen-Vahlsen	SV Heepen	2 . 1		
	Finale					
16	12:49	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1:0		
10		JSG Lieme/Hörstmar/Le	SV 21 Steinheim	1 . 0		

#### Phase finale

Pl	Participant
1.	JSG Lieme/Hörstmar/Lees
2.	SV 21 Steinheim
3.	VFB Gorspen-Vahlsen
4.	SV Heepen